

Mia Kirstine ApS

Hvidehusvej 16
3450 Allerød
CVR-nr. 43 51 02 74

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

Mia Kirstine Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 12. september 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mia Kirstine ApS Hvidehusvej 16 3450 Allerød
	CVR-nr.: 43 51 02 74
	Regnskabsår: 12. september - 31. december
Direktion	Mia Kirstine Jakobsen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresse	Aseptic Processing Consult ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er eje kapitalandele i Aseptic Processing Consult ApS, samt efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets første regnskabsår omfatter 16 måneder, perioden 12. september 2022 til 31. december 2023.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.627 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 670.051 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/9 2022 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-9.627
Indtægter af kapitalinteresser	679.626
Andre finansielle indtægter	52
Resultat før skat	670.051
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	670.051
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	61.000
Overføres til overført resultat	609.051
Disponeret i alt	670.051

Balance

Aktiver		31/12 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalinteresser	<u>687.626</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>687.626</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>687.626</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>128.675</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>128.675</u>
	Aktiver i alt	<u>816.301</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	609.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000
Egenkapital i alt	710.051
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Anden gæld	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.250
Gældsforpligtelser i alt	106.250
Passiver i alt	816.301

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 12. september 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	609.051	61.000	670.051
	40.000	609.051	61.000	710.051

Noter

	12/9 2022 - 31/12 2023 kr.
1. Kapitalinteresser	
Kostpris 12. september 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>8.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>8.000</u>
Opskrivninger 12. september 2022	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>679.626</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>679.626</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>687.626</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Aseptic Processing Consult ApS, København	20 %	3.438.130	3.398.130

Kr. 3.398.130 er udloddet i udbytte på den ordinære generalforsamling i selskabet d. 18. januar 2024.

Årsrapporten for Mia Kirstine ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger mv.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressernes resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser

Kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalinteresser til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Nettoopskrivning af kapitalinteresser overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i kapitalinteresser.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mia Kirstine Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mia Kirstine Jakobsen

Direktør

ID: 5a472d8d-fe6d-4d3f-8ea7-cc9de0291cc6

Tidspunkt for underskrift: 04-02-2024 kl.: 21:29:45

Underskrevet med MitID



Lissen Fagerlin Hammer

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sara Lissen Hammer

Revisor

ID: 4119bebc-0ef2-4e2e-b6b9-ad00492b3f18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-02-2024 kl.: 07:10:06

Underskrevet med MitID



Mia Kirstine Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mia Kirstine Jakobsen

Dirigent

ID: 5a472d8d-fe6d-4d3f-8ea7-cc9de0291cc6

Tidspunkt for underskrift: 06-02-2024 kl.: 19:40:56

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b6535c5gknu251540474

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.